ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARIPÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 002/2018

O MUNICÍPIO DE MARIPÁ, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor ANDERSON
BENTO MARIA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Não houve solicitação de

isenção, de forma que não há relatório a ser divulgado.

2. DIA DE RECURSOS: Os candidatos interessados poderão interpor recursos referentes a esse resultado

no dia 11/10/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do
candidato, seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade no
Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal - Rua Luiz de Camões, nº 437, Bairro Centro, no Município de
Maripá/PR, no horário das 8h às 11h30min e das 13h às 17h.

3. Esse edital encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município e publicado nos sites

www.objetivas.com.br e www.maripa.pr.gov.br.

Maripá, 09 de outubro de 2018.

ANDERSON BENTO MARIA,
Registre-se e publique-se.                                                                                                                Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.maripa.pr.gov.br/